

**Cruden Bay A/S
CVR-nr. 25059476
Stenhuggervej 3
6710 Esbjerg V**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Carsten Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cruden Bay A/S
Stenhuggervej 3
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25059476

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jan Højbjerg Jensen
Anders Bækby Illeborg
Carsten Jessen

Direktion

Carsten Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer, samt i investering i associerede og tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 905 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(51.125)	(50.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(123.297)	(92.356)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.095	84.836
Andre finansielle indtægter	1	1.541.042	1.697.847
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(96.994)</u>	<u>(107.296)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.272.721	1.532.156
Skat af ordinært resultat	3	<u>(367.443)</u>	<u>(379.113)</u>
Årets resultat		<u>905.278</u>	<u>1.153.043</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		<u>(694.722)</u>	<u>(446.957)</u>
		<u>905.278</u>	<u>1.153.043</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.178.437	1.301.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.507
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.178.437</u>	<u>1.561.241</u>
Anlægsaktiver		<u>1.178.437</u>	<u>1.561.241</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.148.485</u>	<u>10.737.199</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.148.485</u>	<u>10.737.199</u>
Likvide beholdninger		<u>216.630</u>	<u>74.392</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.365.115</u>	<u>10.811.591</u>
Aktiver		<u>11.543.552</u>	<u>12.372.832</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.943.823	7.638.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.600.000
Egenkapital		<u>9.543.823</u>	<u>10.238.545</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		5.613	8.707
Hensatte forpligtelser		<u>5.613</u>	<u>8.707</u>
Bankgæld		923.200	1.518.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.054	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		756.456	197.142
Skyldig selskabsskat		218.906	335.881
Anden gæld		74.500	74.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.994.116</u>	<u>2.125.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.994.116</u>	<u>2.125.580</u>
Passiver		<u><u>11.543.552</u></u>	<u><u>12.372.832</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.638.545	1.600.000	10.238.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	(694.722)	1.600.000	905.278
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.943.823	1.600.000	9.543.823

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.428	18.372
Renteindtægter i øvrigt	29.292	30.591
Dagsværdireguleringer	1.071.751	1.454.707
Øvrige finansielle indtægter	436.571	194.177
	1.541.042	1.697.847
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	91.816	103.957
Øvrige finansielle omkostninger	5.178	3.339
	96.994	107.296
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	327.332	379.113
Regulering vedrørende tidligere år	40.111	0
	367.443	379.113
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.136.975	437.500
Afgange	0	(259.507)
Kostpris ultimo	3.136.975	437.500
	2015	2014
	kr.	kr.
Nedskrivninger primo	(1.835.241)	0
Andel af årets resultat	(123.297)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0	(3.095)
Nedskrivninger ultimo	(1.958.538)	(437.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.178.437	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
---	---	---

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Triumph Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Hedelundvej 11 ApS	Esbjerg	ApS	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000.000	1,00	1.000.000
	1.000.000		1.000.000

	<u>2015 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Virksomhedskapital primo	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatten mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat et værdipapirdepot samt depotafkastkonto som sikkerhed for bankgæld i Triumph Esbjerg A/S. Depotets og depotafkastkontoens værdi udgør 4.555 t.kr., mens datterselskabets bankgæld til Danske Bank pr. 31.12.2015 udgør 485 t.kr.

Selskabet har kautioneret for halvdelen af prioritetsgæld hos Realkredit Danmark for Hedelundvej 11 ApS. Kautionforpligtelsen udgør 3.393 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for halvdelen af bankgæld i Hedelundvej 11 ApS. Bankgælden udgør 31.12.2015 1.408 t.kr.

Cruden Bay A/S har afgivet en hensigtserklæring over for Triumph Esbjerg ApS, hvoraf det fremgår, at selskabet ikke vil opkræve mellemregning før 30.06.2017 samt at de vil tilføre selskabet de likvide midler, som måtte være nødvendige for, at Triumph Esbjerg A/S kan indfri sine gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.